
adatok Ft-ban

Megnevezés Rovat
2026.évi eredeti 

előirányzat

2026. évi módosított 

előirányzat

Eredeti 

előirányzatból 

KÖTELEZŐ 

feladatok

Módosított 

előirányzatból 

KÖTELEZŐ 

feladatok

Völgyzugoly K61 7 874 000 7 874 000 7 874 000 7 874 000

Immateriális javak K61 7 874 000 7 874 000 7 874 000 7 874 000

Versenyképes járás 2025-járdaépítés K62 8 068 895 8 068 895 8 068 895 8 068 895

Ifjúsági klub Mosdó+Wc kialakítása K62 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

Napelemes lámpatestek 3db K62 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000

Beruházás összesen K62 12 568 895 12 568 895 12 568 895 12 568 895

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 0 0 0 0

Rendezvénysátor beszerzés K64 600 000 600 000 600 000 600 000

Gördülő fejlesztési terv K64 8 188 154 8 188 154 8 188 154 8 188 154

Sószoró beszerzés K64 311 150 311 150 311 150 311 150

Utcatábla tartó+tábla K64 700 000 700 000 700 000 700 000

Tolólap beszerzés K64 396 240 396 240 396 240 396 240

Klíma nagyterem K64 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Karácsonyi fényfűzér beszerzése K64 500 000 500 000 500 000 500 000

Közvilágítás fejlesztés (pályázat) K64 1 016 290 1 016 290 1 016 290 1 016 290

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 12 711 834 12 711 834 12 711 834 12 711 834

Templomtér felújítás BFT önerő K71 564 281 564 281 564 281 564 281

Panoráma utca felújítása önerő K71 2 386 068 2 386 068 2 386 068 2 386 068

Faluház villanyhálozat felújítás K71 1 000 001 1 000 001 1 000 001 1 000 001

Felújítás összesen K71 3 950 350 3 950 350 3 950 350 3 950 350

Mindösszesen K6-K7 37 105 079 29 216 598 7 888 481

K7 3 950 350 3 110 512 839 838

K6 33 154 729 26 106 086 7 048 643

Völgyzugoly K61 7 874 000 6 200 000 1 674 000

Immateriális javak K61 7 874 000 6 200 000 1 674 000

Versenyképes járás 2025-járdaépítés K62 8 068 895 6 353 461 1 715 434

Ifjúsági klub Mosdó+Wc kialakítása K62 2 000 000 1 574 803 425 197

Napelemes lámpatestek 3db K62 2 500 000 1 968 504 531 496

Beruházás összesen K62 12 568 895 9 896 768 2 672 127

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 0 0 0

Rendezvénysátor beszerzés K64 600 000 472 441 127 559

Gördülő fejlesztési terv K64 8 188 154 6 447 365 1 740 789

Beruházások és felújítások 2026. év

8. melléklet   a  3/2026 (II.24) önkormányzati rendelethez



Sószoró beszerzés K64 311 150 245 000 66 150

Utcatábla tartó+tábla K64 700 000 551 181 148 819

Tolólap beszerzés K64 396 240 312 000 84 240

Klíma nagyterem K64 1 000 000 787 402 212 598

Karácsonyi fényfűzér beszerzése K64 500 000 393 701 106 299

Közvilágítás fejlesztés (pályázat) K64 1 016 290 800 228 216 062

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 12 711 834 10 009 318 2 702 516

Templomtér felújítás BFT önerő K71 564 281 444 316 119 965

Panoráma utca felújítása K71 2 386 068 1 878 794 507 274

Faluház villanyhálozat felújítás K71 1 000 001 787 402 212 599

Felújítás összesen K71 3 950 350 3 110 512 839 838

Beruházások-Felújítások összesen K6-K7 37 105 079 29 216 598 7 888 481


